2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /UBND-KT
V/v tham gia góp ý hồ sơ dự thảo Quyết định phân cấp nhiệm vụ, quyền hạn cho Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi Cấp Giấy chứng nhận xuất xứ hàng hóa và chấp thuận bằng văn bản cho thương nhân tự chứng nhận xuất xứ hàng hóa xuất khẩu trên địa bàn
tỉnh Quảng Ngãi
	   Tịnh Khê, ngày 14 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Công Thương.
Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 2346/SCT-QLTM  ngày 07/11/2025 về việc tham gia góp ý hồ sơ dự thảo Quyết định phân cấp nhiệm vụ, quyền hạn cho Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi Cấp Giấy chứng nhận xuất xứ hàng hóa và chấp thuận bằng văn bản cho thương nhân tự chứng nhận xuất xứ hàng hóa xuất khẩu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,
Qua nghiên cứu, UBND xã Tịnh Khê thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định nêu trên.
Kính đề nghị Sở Công Thương tổng hợp.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT (k/t) UBND xã;
- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT, KT(Thông).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Hoài Thanh